
美浜支店ＡＴＭコーナー 

一時休止のお知らせ 
 

国道拡幅に伴う店舗改修工事により、下記期間中は当店ＡＴＭのご利

用を一時休止させていただきます。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象期間 
 

２０２２年１月２６日（水）～２月２４日（木） 
 

２．ＡＴＭコーナーご利用可能時間 
 

平日 午前９時～午後５時まで 
 

※平日の上記以外の時間帯および土日・祝日は、休止させていただき

ます。 
 

 

平日 休止 利用可能 休止 

  

土日祝 休止 

※休止時間中は最寄りの当金庫ＡＴＭコーナーのご利用をお願い申し上げます。 

※お急ぎの方は、終日手数料無料にてご利用いただける福邦銀行様ＡＴＭをご利用ください

ますようお願い申し上げます。 

8:00 9:00 17:00 21:00 

▼ ▼ ▼ ▼ 


